PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ - MANUÁL
MM8000N | Stránka 1 z 4
MM8000N - pružinový balancér
Kupující převzetím zboží potvrzuje, že si je vědom povinnosti seznámit se před jeho prvním použitím s návodem k
obsluze, a následně se těmito informacemi důsledně řídit.
Nářadí bylo vyrobeno v souladu se směrnicemi EU.
Záruka na nářadí zaniká v případě neodborné opravy, použití neoriginálních dílů a v případě nedodržení
bezpečnostních pokynů uvedených v návodu k použití.

Vyžádejte si katalog produktů
značky NAVAHO.
PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ - MANUÁL
MM8000N | Stránka 4 z 4
ROZPAD DÍLŮ
Poz. obj. číslo popis ks
1 8000NMM-01 Spindle 1
2 8000NMM-02 Screw [5/16"x5/8"] 1
3 8000NMM-03 Ratchet 1
4 8000NMM-04 Ratchet Spring 1
5 8000NMM-05 Hanger 1
6 8000NMM-06 Latch Spring 1
7 8000NMM-07 Latch  1
8 8000NMM-08 Pin [Φ3X12mm] 1
9 8000NMM-09 Rivet [Φ5x25mm] 1
10 8000NMM-10S Casing [Incl. 101(3), 102(3)] 1
11 8000NMM-11 Shaft 1
12 8000NMM-12 Drum 1
13 8000NMM-13 Screw [3/8"*3/8"] 1
14 8000NMM-14 Spring Cover 1
15 8000NMM-15S1 Spring Plate set [0.9x2.8x4000mm] [Incl. 16, 161, 163] 1
17 8000NMM-17 Screw 4
18, 21~26 8000NMM-18S Cable Set [Incl. 18(2), 21, 22, 23, 24, 25, 26] 1
19 8000NMM-19 Cover 1
20 8000NMM-20 Screw [M6xP1.0x15mm] 3
21 8000NMM-21 Rubber Stop 1
27 8000NMM-27 Spanner Key 6mm 1
28 8000NMM-28 Washer [Φ16x30x2mm] 1
162 8000NMM-162 Fixed Pipe 1
164 8000NMM-164 Safety Pin 1
165 8000NMM-165 Fixed Ring 1
166 8000NMM-166 Spring [Φ0.8xΦ8.5x18.5mm] 1